1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                          (((((((( TQ.50
Số :  24 /2002/ QĐ-UB                                     Quy Nhơn, ngày  18  tháng  3  năm 2002
QUYẾT  ĐỊNH

V/v hợp nhất Trường Dạy nghề Bình Định với

Trung tâm Dạy nghề Quy Nhơn

((((((((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Nghị định số 02/2001/NĐ-CP ngày 9/1/2001 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Bộ Luật Lao động và Luật Giáo dục về dạy nghề à Quyết định số 775/2001/QĐ-BLĐTBXH ngày 9/8/2001 của Bộ Trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ Trường Dạy nghề;

- Xét đề nghị của Giám đốc các sở:  Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế và đề nghị của Trưởng ban Ban Tổ chức chính quyền tỉnh;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Hợp nhất Trường Dạy nghề Bình Định thuộc Sở Y tế với Trung tâm Dạy nghề Quy Nhơn thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thành Trường dạy nghề Bình Định

Điều 2:

1- Giám đốc Sở Y tế có trách nhiệm bàn giao nguyên trạng về cơ sở vật chất, trang thiết bị, tài sản, tài chính, lao động của Trường Dạy nghề Bình Định về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

2- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm:

- Tiếp nhận Trường Dạy nghề Bình Định từ Sở Y tế và tổ chức việc hợp nhất với Trung tâm dạy nghề Quy Nhơn thành Trường Dạy nghề Bình Định

- Căn cứ các quy định hiện hành của Nhà nước xây dựng và trình UBND tỉnh  ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của Trường Dạy nghề Bình Định để làm cơ sở thực hiện.

- Hướng dẫn và chỉ đạo việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức của Trường dạy nghề Bình Định theo tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ, chức danh công tác và vị trí việc làm bảo đảm tinh gọn, có hiệu quả.

3- Thời điểm hoàn thành việc bàn giao, hợp nhất chậm nhất là ngày 31/3/2002.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh, Giám đốc các: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, Tài chính - Vật giá, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                             TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

     KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VT + TCCQ.

                                                                                                  Trần Ngoạn